

Artikelnr.	Inhalt	DE	VE	Beschreibung	Beschreibung 2	VK-Preis	per	Preis per St.	Bestellmenge	VE
<u>WARMHALTE-BOXEN aus Zuckerrohr</u>										
482352	1,00	PK	PK	pure ZuRo Menüboxen weiß 25St	3-geteilt, 7,7cmx20cmx22cm	6,99	PK	0,28/St		PK
482353	1,00	PK	PK	pure ZuRo Menüboxen weiß 25St	2-geteilt, 7,7cmx20cmx22cm	6,99	PK	0,28/St		PK
482354	1,00	PK	PK	pure ZuRo Menüboxen weiß 25St	ungeteilt, 7,7cmx20cmx22cm	6,99	PK	0,28/St		PK
<u>VERPACKUNGS - BECHER mit KLAPPDECKEL</u>										
651073	1,00	PK	PK	Pl.Haush.Box+Klappdeck. 250ml	klar achteck 50St.	4,99	PK	0,10/St		PK
651065	1,00	PK	PK	Pl.Haush.Box+Klappdeck. 500ml	klar achteck 50St.	5,50	PK	0,11/St		PK
651066	1,00	PK	PK	Pl.Haush.Box+Klappdeck. 750ml	klar achteck 50St.	7,50	PK	0,15/St		PK
651067	1,00	PK	PK	Pl.Haush.Box+Klappdeck. 1000ml	klar achteck 50St.	8,70	PK	0,174/St		PK
<u>VERPACKUNGS-Platten</u>										
651204	10,00	ST	VE	Feinkostplatte mit Haube 28cm	rund schwarz 30D28TR01.	1,75	ST			VE
651032	1,00	PK	PK	Fingerfood-Tablett glaskl. 6St	glasklar,37x27,1x2,1cm.	12,40	PK	2,07/St		PK
651211	1,00	PK	PK	Haube f.Platte 36x25,5x5,5 5St	transparent Festipack..	7,39	PK	1,48/St		PK
651212	1,00	PK	PK	Servierplatte 36x25,3cm 5St	schwarz Festipack.	6,29	PK	1,26/St		PK
651213	1,00	PK	PK	Haube f.Platte 46x31x7cm 5St	transparent Festipack.	9,69	PK	1,94/St		PK
651214	1,00	PK	PK	Servierplatten 46x30,5 cm 5St	schwarz Festipack.	10,99	PK	2,20/St		PK
<u>VERPACKUNGSBECHER - mit extra DECKEL</u>										
651028	1,00	PK	PK	Pl.Becher eckig . 500ml/100St	transparent, 10,1x8,1x10,8cm	8,59	PK			PK
651029	1,00	PK	PK	Pl.Deckel eckig.transpa./100St	f.Verp.becher, 10,8x8,1x0,6cm	4,79	PK			PK
<u>TK - BEHÄLTER</u>										
655049	30,00	PK	KT	Aluf.Fix-Box 1,1l/3St	Allzweckbehälter mit Deckel.	1,05	PK	0,35/St		KT
655010	52,00	PK	KT	Aluf.Fix-Box 0,5lt/4St	Allzweckbehälter mit Deckel.	0,94	PK	0,235/St		KT
595825	8,00	PK	KT	Aluf.Fix-Box 0,94lt/20St	Allzweckbehälter mit Deckel.	5,99	PK	0,299/St		KT
595864	10,00	PK	KT	Aluf.Fix-Box 1,52lt/20St	Allzweckbehälter mit Deckel.	8,29	PK	0,42/St		KT

Artikelnr.	Inhalt	DE	VE	Beschreibung	Beschreibung 2	VK-Preis		Preis per		Bestellmenge	VE
						per	St.	St.	St.		
595815	10,00	PK	KT	Aluf.TK-Behälter Gr.3 5St/0,7l	mit Deckel.	1,95	PK	0,39	St		KT
				<u>SERVIETTEN WEISS</u>							
481610	1,00	PK	PK	Lavella Tafelservietten 100St	33x33cm 1lg. Zellstoffweiß..	0,67	PK				PK
641023	8,00	PK	KT	Tork XpS Spenderserv.WEISS	500St, 33x21,3, 2lg, 1/4Falz.	8,99	PK				KT
487001	8,00	PK	KT	TorkLunch.Serviet.WEISS	500St,32,5x32,5cm,1lg,1/4Falz	3,49	PK				KT
				..							
480999	12,00	PK	KT	TorkSoft Serviet.WEISS	100St, 39x39cm, 3lg, 1/4Falz	3,99	PK				KT
487323	1,00	PK	PK	TorkSoft Serviet.WEISS	150St, 33x33cm, 3lg, 1/4Falz.	4,59	PK				PK
486936	10,00	PK	KT	TorkLunch Serviet.WEISS	200St, 33x33cm, 2lg, 1/8Falz	4,59	PK				KT
487369	10,00	PK	KT	TorkLunch Serviet.WEISS	200St, 33x33cm, 2lg, 1/4Falz	4,59	PK				KT
487372	12,00	PK	KT	JT Servietten weiss 30St	3lg,33x33cm,Jeden Tag...	0,56	PK				KT
				<u>SERVIETTEN mit Aufdruck</u>							
486952	10,00	PK	KT	Tork Serviet.GUTEN APPETIT	200St, 33x33cm, 2lg, 1/8Falz.	5,99	PK				KT
				<u>SERVIETTEN FÄRBIG</u>							
487327	1,00	PK	PK	Tork Serv.Schwarz 3lg 33/250	1/4Falz,Advanced.	8,99	PK				PK
487336	1,00	PK	PK	TorkSoft Serviet.APRICOT	150St, 33x33cm, 3lg, 1/4Falz.	5,99	PK				PK
487309	1,00	PK	PK	TorkSoft Serviet.BORDEAUX	150St, 33x33cm, 3lg, 1/4Falz.	5,99	PK				PK
487322	1,00	PK	PK	TorkSoft Serviet.DUNKEL-GRÜN	150St, 33x33cm, 3lg, 1/4Falz.	5,99	PK				PK
487324	1,00	PK	PK	TorkSoft Serviet.LIMONE	150St, 33x33cm, 3lg, 1/4Falz.	5,99	PK				PK
487343	1,00	PK	PK	TorkSoft Serviet.ORANGE	150St, 33x33cm, 3lg, 1/4Falz.	5,99	PK				PK
487317	1,00	PK	PK	TorkSoft Serviet.OZEAN-BLAU	150St, 33x33cm, 3lg, 1/4Falz.	5,99	PK				PK
487339	1,00	PK	PK	TorkSoft Serviet.SAND	150St, 33x33cm, 3lg, 1/4Falz.	5,99	PK				PK
487337	1,00	PK	PK	TorkSoft Serviet.SCHWARZ	150St, 33x33cm, 3lg, 1/4Falz.	5,99	PK				PK
487335	1,00	PK	PK	TorkSoft Serviet.SONNEN-GELB	150St, 33x33cm, 3lg, 1/4Falz.	5,99	PK				PK
487340	1,00	PK	PK	TorkSoft Serviet.TERRACOTTA	150St, 33x33cm, 3lg, 1/4Falz.	5,99	PK				PK
487371	12,00	PK	KT	JT Servietten jeansblau 30St	3lg,33x33cm,Jeden Tag.	0,57	PK				KT
487373	12,00	PK	KT	JT Servietten helles rot 30St	3lg,33x33cm,Jeden Tag...	0,57	PK				KT
487374	12,00	PK	KT	JT Servietten sonnengelb 30St	3lg,33x33cm,Jeden Tag...	0,57	PK				KT
				<u>TRINKHALME</u>							
487246	1,00	PK	PK	Trinkhalm flexibel 250St	L24cm, DM 5mm, GESTREIFT.	1,49	PK				PK
487179	1,00	PK	PK	Trinkhalm flexibel 1000St	L24cm, DM5mm, SCHWARZ.	8,89	PK				PK
				..							
487176	1,00	PK	PK	PS Trinkhalm Papier 100St	L20cm, Dm 6mm, Strips sort.	3,90	PK				PK
				..							
623982	1,00	PK	PK	Pure PLA Shake-Halme 135St	schwarz,starr,DM 8mm ,25cm.	3,99	PK				PK
623984	1,00	PK	PK	Pure PLA Trinkhalme 150St	grün,flexibel,DM 6mm ,24cm..	4,99	PK				PK
623999	1,00	PK	PK	Pure PLA Trinkhalme.Cock.200St	Cocktail,schwarz,DM7mm,H15cm	3,39	PK				PK



Abhol- und Lieferservice

Sortimentsauszug

erstellt am 05.01.2021

Artikelnr.	Inhalt	DE	VE	Beschreibung	Beschreibung 2	VK-Preis	per	Preis per St.	Bestellmenge	VE
				<u>FRISCHHALTE-FOLIE</u>						
656023	1,00	RL	RL	Frischhaltefolie neutral 30cm	300m, PE...	6,79	RL			RL
				<u>ALU-FOLIE</u>						
656045	1,00	RL	RL	Eurogast Frischhaltefol. 45cm	300m, PVC, mit Cutterschiene	8,59	RL			RL
655101	1,00	RL	RL	Kn.Frischhaltefolie 44cm	300m, PE.	24,99	RL			RL
				<u>TRAGTASCHEN</u>						
656044	1,00	RL	RL	Eurogast Alufolie 200m/45cm	mit Cutterschiene	19,99	RL			RL
655102	1,00	RL	RL	Kn.Alufolie 150m/44cm	.	30,99	RL			RL
655042	1,00	PK	PK	Aluf.Kinderhemdch.klein 3-4kg	Tragtaschen,2Roll.=500Sa.34x40	6,39	PK			PK
655090	1,00	KT	KT	Papier-Tragtaschen 250St	weiß,Schlaufengriff,32x17x41cm	69,90	KT			KT
655832	2 400,00	ST	KT	BIO Knotenbeutel 21x49cm	ProfiClean 11my Rolle 200Säcke	0,05	ST			KT